Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Калининградский колледж управления»

«//?» сентября 202 г. № ///о/д Калининград

ПРИКАЗ

о проведении Всероссийских проверочных работ

В рамках проведения всероссийских проверочных работ обучающихся
первых курсов очной формы обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования на базе основного общего
образования и обучающихся по очной форме обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования на базе основного
общего образования, завершивших освоение основных общеобразовательных
программ среднего общего образования в предыдущем учебном году, на
основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки (Рособрнадзор) от 16.04.2024 №02-114 "О проведении всероссийских
проверочных работ для обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального образования в 2024 году"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за проведение всероссийских проверочных

работ (далее - ВПР) в АНПОО «ККУ» начальника отдела оценки качества
образования Переляеву А.М.

2. Назначить ответственным за техническое сопровождение проведения
ВПР заведующего лабораторией информационных технологий Обливанюка
В.О.

3. Назначить дежурными вне аудиторий в дни проведения ВПР:
на 1 этаже - Блават-Радскую А.Т.
на 2 этаже - Рыбачек Е.А.

4. Кураторам групп 1 курсов и курсов, завершивших освоение основных
общеобразовательных программ среднего общего образования в предыдущем
учебном году, обеспечить участие обучающихся в ВПР; за 2 рабочих дня до
даты проведения ВПР получить у ответственного организатора логины
участников, довести их до обучающихся.

5. Провести в автономной некоммерческой профессиональной
образовательной организации «Калининградский колледж управления»
Всероссийские проверочные работы в бланковой форме по следующему
графику:

4

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.09.2024 16:52:06
Уникальный программный ключ:
d2d7a374ab023ea391a36ad74f55bd158f9d171a

Для обучающихся первых курсов:
Г руппа 17.09.2024

Метапредметная
проверочная работа,
организатор в
аудитории

19.09.2024
Математика,
организатор в
аудитории

24.09.2024
Обществознание,
организатор в
аудитории

24СЮ9 10.10, ауд.208,
Ковкина С. Г.

10.10, ауд.208,
Ковкина С.Г.

24СИСП9 10.10, ауд.ЮЗ,
Темненкова М.В.

10.10 ауд.ЮЗ
Радская С.В.

23СПД9 10.10, ауд.106
Комарова И.И.

10.10, ауд.106
Комарова И.И.

24СЛ9 10.10, ауд. 102
Карасева О .Г.

10.10 ауд.
Шейко Т.В.

24СР9 10.10, ауд.207
Уланкина Н.А.

10.10, ауд.207
Уланкина Н.А.

24СЗУ9,24СБ9 10.10, ауд. 104
Радская С.В.

10.10 ауд. 104
Комарова И.И.

С24СЮ9,С24СПД9 17.10, ауд. 20
Ульянова О.М.

19.10, ауд. 20
Ульянова О.М.

Для завершивших освоение общеобразовательных дисциплин:
Группа 26.09.2024

Метапредметная
проверочная работа,
организатор в
аудитории

01.10.2024
Математика,
организатор в
аудитории

03.10.2024
Обществознание,
организатор в
аудитории

23СЮ9, 24СЮ11 10.10 ауд.212
Зенкина В.В.

10.10 ауд.212
Зенкина В.В.

23СЛ9, 24СЛ11 11.50ауд.2Ю
Баранаускене М.Е.

11.50 ауд.210
Баранаускене М.Е.

23СПД9.1,24СПД11 11.50 ауд.208
Сивухина А.Г.

11.50 ауд.208
Сивухина А.Г.

23СПД9.2 11.50, ауд.212
Тюнин М.В.

11.50, ауд.212
Тюнин М.В.

23СР9 8.30 ауд.106
Переляева А.М.

8.30 ауд.106
Переляева А.М.

23СИСП9, 24СИСП11 13.40 ауд.208
Комарова И.И.

13.40 ауд.208
Комарова И.И.

23ССА9 13.40 ауд.106
Гефель Т.Е.

15.30 ауд.106
Гефель Т.Е.

23СБД9 13.40 ауд.106
Гефель Т.Е.

15.30 ауд.106
Гефель Т.Е.

С23СЮ9, С24СЮ11 20.10, ауд. 20
Ульянова О.М.

20.10, ауд. 20
Ульянова О.М.

С23СПД9 17.10, ауд. 20
Ульянова О.М

17.10, ауд. 20
Ульянова О.М

6. Организаторам в аудитории обеспечить проведение ВПР в
соответствии с Иструктивными материалами, сдать протоколы проведения
ВПР ответственному организатору в день проведения ВПР.

7 . Контроль за исполнением настоящей/приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Давыдова
Исп.: Переляева А.М.
Тел.: 55-73-86

ч